
Micke Nielsen delar ut Walk of Hope-broscher. Foto: Ida Lindkvist

Familjen Nielsens ”Walk of Hope” blev
en stor succé
Publicerad: 31 augusti 2014

Författare: Ida Lindkvist

På söndagsförmiddagen gick Lindesberg man ur huse för att delta i Walk of
Hope, insamlingen till Barncancerfonden som blev en stor succé. Det sågs
inget slut på kön fram till anmälan och nya deltagare fyllde ständigt på. Alla
mot det gemensamma målet; alla ville vara med och stötta i kampen mot
cancer.- STORT tack, vi kan inte säga tack nog, det går inte att beskriva,
säger en överväldigad Micke Nielsen som arrangerade Walk of Hope med
övriga i familjen samt Friluftsfrämjandet.

Walk of Hope, som tidigare omnämnts i ett par artiklar under veckan, anordnades idag
till förmån för Barncancerfonden. Målet för insamlingen i Lindesberg var 10 000 kronor,
men den gränsen sprängdes redan i början av veckan. Under söndagsmorgonen
passerades 100 000 kronor och Lindesberg låg överlägset i topp i Sverige, och då hade



ännu inte de många efteranmälningarna räknats med.

Det var en otrolig tillströmning på Hemköps parkering under förmiddagens timmar. Den
första anmälan gjordes redan klockan nio på morgonen och halv tio var kön lång.
Familjen Nielsen hjälptes åt att ta emot alla de människor som kom, delade ut lappar
inför den kommande tipspromenaden och pins i olika färger och med texten ”Walk of
Hope”. De 650 broscherna tog dock slut vid 10.15, det vill säga, en kvart efter
evenemangets egentliga start.
Närmare 800 hade anmält sig till Walk of Hope via insamlingssidan.

– Det är ett behjärtansvärt ändamål, det är klart man ställer upp. Vi känner Micke och
han är en sådan rar och ödmjuk person, säger Alexandra Carlsson som tillsammans
med familjen är på plats för att gå den sex kilometer långa slingan.

Oscar Nielsens kamp mot cancer har berört hela Lindesberg – och fick många att stötta hans och andra

barns kamp mot sjukdomen. Foto: Ida Lindkvist

Lindlövens IF utmanade andra föreningar att delta, och Nice Car gjorde detsamma för
att uppmana fler företag att vara med.
– Allihop ville vara med, klart vi ska hjälpa till, det är ju för en bra sak, säger Joakim
Olsson Fromell som talar för hela Lindlövens A-lag.

Och deras engagemang gav tveklöst resultat. Bland andra började LIF:s flickor -02 sin
kickoff med att tillsammans delta i promenaden och samtidigt får vara med och stödja.



Även medlemmar från Lions var där och berättade att också de har arbetat i många år
för att stödja kampen mot sjukdomen.
– Så det står oss varmt om hjärtat”, säger Agneta Andersson leende.

Ett stort gäng från WSK Lindesberg var samlade och gick tillsammans runt.
– Vi vill hjälpa familjen Nielsen och det här är det minsta man kan göra, säger Kent
Svensson som var den som drog med klubben från början.

Det var många berörda på plats, var och en som vill ge sitt bidrag och deltagande.
– Det kan hända vem som helst. Det hade lika gärna kunnat vara vi och våra barn och
då hade man ju varit väldigt tacksam för människors hjälp, säger Camilla Larsson som
tillsammans med en vän var redo att gå promenaden.

Längs med Strandpromenaden var det tjockt med folk som skrattade, pratade och
försökte bestämma sig för ett alternativ på den kluriga tipspromenaden. Barnvagnar,
vuxna, tonåringar, hundar och familjer tog sig runt och bjöds på Festis när de kom åter
till parkeringen.
– Det var jättebra, lagom långt och lätt att ta sig fram med barnvagn. Och vilken bra
uppslutning, säger Malin Hall som tillsammans med familjen just kommit tillbaka.

Familjen Nielsen är glatt överraskade och väldigt tacksamma över dagen som blivit så
fin.
– STORT tack, vi kan inte säga tack nog, det går inte att beskriva, säger en överväldigad
Micke och fortsätter:
– Alla som finns bakom det här, företag, föreningar och privatpersoner… Då är det skönt
att bo i lilla Lindesberg, det finns ett engagemang och man bryr sig om varandra.
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